dicta scholastria auctoritate ap. in commendam  
concessa extitit, vacaturam, assignet.

Ghyslouze

23 XII 1431.

Bull. Pol. IV nr 65: Sup. Sigismundus Wenceslaus de  
G. dertaus Pozn. dioc., ut sigi de prepositura Ulad  
(13 mare. arg.) per obitum Nicolai de Lubana va-  
cante, provideatur. Concessum.

Ghyslouze

17 I 1932

Bul. Pol. V, nr 77 Supelkat nobis

Sigismundus de S. decanus Cruszwic. (24 mare. arg.)

Wlad. dioec., ut sibi de canonica Ploc. (8 mare. arg.)  
per resignationem Gothardi Wenceslai de Gutter vacante,  
proideatur. Concessum.

Gysioze

30 I 1432.

Bul. Pol. IV, nr 84 Suplikat Paulus de G. scholasticus  
Graec., canonicus Gnes. et Graec. (insimul 70 mare. arg.),  
ut sibi de canonicate Poen. (6 mare. arg.) per resigna-  
tionem Gothardi Wenasteri de Gutba vacantes, provi-  
deatur concessum.

Gyszycze

24 II 1433

Bull. Pol. IV nr 203: Sup. nob. Paulus de S.  
deretus Ploc. dioc., secretarius Wladislaw regis  
Poloniae, scholasticus Crac., canonicus Gnes., Pozn.  
et Ploc. (insimul 90 marc. argo), ut sibi de schola-  
stica Ploc. (40 marc. erg.) per res., vel mortem  
Gothardi de Gurba vacante, providetur, nec non  
ut ambas scholasticas per quadrennium retinere  
et alteram eorum pro compatibili beneficio permut-  
tare valeat. concessum.

nr 207 - 4 III 1433 - sprawa clespedyj! pismu pap.  
tż sekretarz króla Wład.

Syszycze

24 II 7433

Bul. Pol. IV, nr 203.

Suppletat nro. Panlus de 9 denarius Ploc. obec., secretarius  
Wladislaw regis Polonie, scholasticus Gae., can-  
guo., Pern. et Ploc. (insimil 20 mare. arg.) ut esti de  
scholastico Ploc. (40mare. arg.) per res. vel mortem  
Gothandi de Surba vacante, provideatur, ne non numerus  
scholasticos per quadriennium retinere et alterum eam  
pro compatibili beneficio permittatur inleat concessum.

Gyssia[e] Gut (1436)

Paul. Gyssicki can. Gneszen

Acta Capit. I<sup>mo</sup> 1656

[gryzare] Gost (1936)

Bartłomiej Grysicki com. Posen.

Acta Capit. I m 190

Paw. Grosty / Grzyca  
Grzicze ((438, c. 456))

[n] de G. (resti)

[datuns] Grisko.

[Wincenty]

MKB, 215

2208

goſt

Gyzyce

(1440, e. 1456)

Olechna f. ol. Sliborii marsalei de Sanchocerii  
no us. Vincencii de G., falam ipsius  
potestem omnium honorum heredifera-  
norum, Johanni germano suo de  
Sanchocerino resignavit.

M.H.3,238.

*Gostyń*

Gizicze (Gyzyce)

(1440, c. 1458)

Vincencius de G. matsalans

(1446)

2021  
M. 10. 3, 334

420

Gost /

(c.1456  
(1445))

Gryczce.

Nobilis Johannes de Sanchoozino totas  
ipsius hereditates Cuchari et Rzy  
in distri. Czechoroviensi, stremmo  
Vincencio <sup>Gryczsky</sup> / de G. pro 40 sexag. in  
½ qr. vendidit.

M.K. 41/76

Grzyce

31 V 1947

sekwestator w sprawie

Piotr pleban w G. ~~w sprawie o dzier. solack.~~

z Birozowca, <sup>pomysł</sup> z Mie. plebaniem w Birozowcu

AC II nr 1227. a Jankiem plebaniem w Towie.

Gyricre *Gost*

([1448])

Guillelmus tit. s. Marcelli presb. cardinalis executor  
ad instanciam personalem Stiborii Laurencii [de  
Bedlesio] Wladisl. et Bolesl. duces Mas, archipum  
gnem. epes Plac.. Wladisl. et Premislieu. ceteros coexecu-  
tores suos admonet, ut sententiam Synodi Basile-  
ensis de a 1448 quae repositura ecclie Plac. resigna-  
cione Stan*i* de Sobnow vacans Stibori Laurencii  
concessa, sed postea a Sigismundo de Gyricre  
uoccupata et tandem a Hieronimo vogelsang  
uidice commissario a concilio Basil. delegato  
Stibori Laurencii adindicata est, exequantur.  
ADj PL perg 272

---

Gzicre

Gost

(1448, c. 1456)

Nobilis Johannes [f.] marsalci de Sanchoczino totas  
ipsius villas et hereditates: Sanchoczino, Cunraczecz,  
Cuchani, Rzy, Zelona et Czebnyewo cum molendinis  
et aliis utilitatibus, mobili Vincencio de G. marsalco  
nostro pro hereditate ipsius Strzere in dist. Zacrocz-  
mensi et pro 2.000 marc. in 1/2 gr. monete Crac. com-  
mutant et vendidit.

Item Johannes Rogala revocant predictam vendicio-  
nem asserens se habere litteram dualem super ipsum  
Johannem Sanchoczky.

M.K. 4, 66

Item Stiborius f. marsati, germanus dicti Johannis  
dictam renugacionem propinquitate revocant.

Item Lir nomine sonoris sue, consortis Johannis  
Sanchocesky, ratione dotalicii predictam renugacionem  
similiter revocant.

Gizicre      Gost      (1448, c. 1456)

Nobiles Petrus Kandzonowicz, Andreas, germani, et  
Johannes f. Michaelis fr. eorum patruelis de Strenze  
alias de Gry, totas ipsorum portiones in Strenze  
alias Gry, hereditate in Lacroscrimensi et Varszo-  
vensi districtibus, ratificando resignationem omni-  
modum hereditatis per nobilem Dadzibogam f. Ma-  
thie Strensz sororem eorum factam strenuo Vincencio  
de G. marsalco pro 140 sexag. in 1/2 qr. vendiderunt.

M.K. 4, 60<sup>v</sup>

Gizicze

Gost/  
(1448, c. 1456)

Nobilis Nicolaus de Choczeschow (Choczeschewo)  
totam ipsius hereditatem Choczeschow nun-  
cupatam in distr. Zacroscimieci, cum pisci-  
na, rippis, campis, agris, pratis, stremis et ge-  
neroso Vincencio de Giziæ morsako  
nostro pro 1200 marc. in 1/2 gr. Crac. ven-  
didit.

M. K. 4, 81<sup>v</sup>

Giricre

Gost

(1448, c. 1456)

Sandwogius de Lanzenyere totam ipsius hereditatem Wychner in distr. Zacrocrimieni strenuo Vicencio de G. marsalico nostro pro 350 sexag. in 1/2 gr. vendidit. Strenuus mobilisque Stibonius [f.] marsalii de Zaborowa et jacobus Boglewsky manu coniuncta fideiusement pro predicto Sandwogio pacem per triennium in dicta hereditate Wychner.